206005/206005-2014-15863(!)

№206005-2014-15863
сп-11 1214

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря 2014 года № 584

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 6 марта 2013 года № 64

"О порядке предоставления и распределения
дотаций бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов муниципальных

образований Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 6 марта 2013 года № 64 "О порядке предоставления и распределения
дотаций бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
муниципальных образований Ленинградской области" следующие
изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
"в связи с недопоступлением в 2014 году акцизов на автомобильный

и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных
и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые
на территории Российской Федерации, в бюджеты муниципальных
образований Ленинградской области.";

дополнить новым пунктом 6 следующего содержания:
"6. Распределение в 2014 году дотаций бюджетам муниципальных

образований Ленинградской области на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов муниципальных образований
Ленинградской области в связи с недопоступлением в 2014 году акцизов
на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные
масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,
производимые на территории Российской Федерации, в бюджеты

206005/206005-2014-15863(1)

2

муниципальных образований Ленинградской области осуществляется
в соответствии с методикой, утверждаемой постановлением
Правительства Ленинградской области.»;

пункты 6 и 7 считать соответственно пунктами 7 и 8.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-

губернатора Ленинградской области - председателя комитета
финансов Маркова Р.И.

Губернатор
Ленинградской области .Дрозденко